PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Castelo Branco
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 8802

EDITAL No 99/2023-PROGEP

(RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 94/2023-PROGEP)

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, torna

público, para conhecimento dos interessados, a retificação do Edital nº 94/2023-PROGEP, conforme a seguir:

1 – ONDE SE LÊ:

Interessado(a) Resultado do Recurso

Aline Santana Figueiredo Indeferido

Bruna Furtado Sena de Queiroz Indeferido

Mayane Cristina Pereira Marques Indeferido

Karyne Gleyce Zemf Oliveira Indeferido

LEIA-SE:

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Castelo Branco
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 8802

Interessado(a) Resultado do Recurso

Aline Santana Figueiredo Indeferido

Bruna Furtado Sena de Queiroz Indeferido

Mayane Cristina Pereira Marques Indeferido

Karyne Gleyce Zemf Oliveira Deferido

Os demais itens do Edital PROGEP n° 94/2023 permanecem inalterados.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

São Luís, 09 de março de 2023.

Marília Cristine Valente Viana

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas